
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 osada Třešňovka, konané dne 30.8.2014 

 

Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Luftová, Pincová, Valová, Wolf 

Nepřítomni: př. Kovařík, Petrle, Šatochin /omluveni/ 

 

Projednáno: 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

    a/ Žádost o přidělení poštovní schránky pro ZO ČZS byla podána na poště v Radotíně. 

        Zatím volnou schránku nemají. 

 

    b/ Dopis p. Jandusovi byl předán, ale zatím náprava nebyla provedena. 

        Př. Jandusovi pošle př. Luftová upomínku na vyúčtování 2013/14, tj. 24 tis.Kč s termí- 

        nem do konce září 2014. Zároveň  bude p. Jandus upozorněn, že vzhledem k vysoké 

        spotřebě el.energie od 2.11.2013 do 2.6.2014 /do odpojení/ za cca 43 tis. Kč, bude vyža- 

        dována další záloha 20 tis. Kč s termínem do konce října 2014.  

        Opravu cesty a kanalizace u WC bude provedena při celkové opravě panelové cesty /na 

        podzim/ a náklady budou dány k úhradě p. Jandusovi. 

        Pokud nebude vše dodrženo, bude p. Jandusovi odpojen i přívod vody a dluh bude vymáhán 

        soudní cestou. 

      

    c/ Maringotka z cesty v osadě B byla odvezena. 

 

    d/ Oprava cesty od vrat u hřiště dolů k hlavní panel. cestě bude provedena na podzim 2014  

        /zatím nejsou vhodné panely/. 

 

    Zápis byl schválen. 

 

2. Pokladní zpráva 

    a/ Stav účtu k 31.7.2014 činí 1 515 377,32 Kč a stav pokladny k 29.8.14 činí 54 325 Kč. 

        K 29.8.2014 dluží stále tito členové: 

        Osada A: př. Hnízdil 19 909 Kč /povolené splátky, poslední 16.6.– zaslat upomínku/ 

                             Grocholová 23 603 Kč /povolené splátky/ 

                              Dupal 1 829 Kč /doplatek/ 

                              Pešáková 17 342 Kč /povolené splátky/ 

                              Stanek A. 31 540 Kč /je odpojen – bude zaslaná upomínka/ 

                              Konývka 4 997 Kč /je odpojen – bude zaslaná upomínka/ 

         Osada B: př. Borovička 29 528 Kč /je odpojen – bude zaslaná upomínka/ 

                              Nagyová 7 097 Kč /bude zaslaná upomínka/ 

                              Pešák 14 256 Kč /je odpojen – bude zaslaná upomínka/ 

                              Nerglová 6 485 Kč /povolené splátky/ 

                              Jandus 23 698 Kč + 20 000 Kč / je odpojen – viz bod 1b/ 

          Osada C:     nikdo nedluží 

          Osada D: př.Kónyová 14 451 Kč /je odpojena – bude zaslaná upomínka/ 

                              Helmich 3 875 Kč /je odpojen / 

 

    b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 

         záloha na odběr el. energie                                           83 122 Kč         faktura PRE 

         odvoz fekálií ze společ. WC                                           9 200  „           faktura V.Kučera 

         popelnice z WC – 2.pol.2014                                            602  „       fakt.Pražské služby 

         otevírání vody v osadě B                                                1 850 Kč     dokl. př. Luftová 



          otevírání vody v osadě D                                         1 200 Kč       dokl.př. Luftová 

          poštovné                                                                        28  „         

          DPP 2.čtvrtletí 2014 – předseda                               5 000  „ 

                                               tajemnice                              5 000  „         doklady př.Luftová 

                                               pokladní                               5 000  „ 

                                               úklid WC                             2 805  „ 

           PO BOX 3.čtvrtletí 2014                                         1 380  „ 

           poštovné                                                                     130  „           doklady př. Cigler 

           proplacené brigády červen – srpen 14                     7 520  „ 

           kopírování                                                                     85  „           doklady př.Pincová 

           kancel.potřeby + telefon                                              299  „ 

 

3. Členská základna 

    Př. Drahorád VS 4001404613 prodal chatu a parcelu p. Petrlíkovi, který podal přihlášku za 

    člena ZO ČZS a uhradí 1000 Kč vstupní poplatek. 

    Odpověd na dopis p. Drahoráda připraví př. Pincová. 

 

4. Organizační záležitosti 

    a/ Oprava cesty od hřiště dolů k WC je objednána. Jakmile budou vhodné panely, bude za- 

        hájena oprava. 

 

    b/ Výbor byl seznámen se stížností členů osady B /Hoch,Holý,Klimentová,Řechtáčková,Ze- 

        man, Múhlstein/ na p. Janduse, který stále neopravil poškozenou kanalizaci u WC. 

        Závěr: viz bod 1b/. 

 

    c/ Výbor vzal na vědomí dopis, který zaslala př. Beitlová na veterinární správu. Jedná se o  

        o stížnost na majitele psa p. Pokorného /stará zástavba/. 

 

    d/ Využili jsme nabídku Českého zahrádkářského svazu a nechali jsme zřídit nové interneto- 

         vé stránky naší zahrádkové osady Třešňovka v rámci svazové webové adresy. Obsah no- 

         vých internetových stránek je nyní založen na serveru zahradkari.cz a jejich vedení je 

         poskytováno zdarma s plnou technickou podporou z ústředí ČZS. 

        Naše webová stránka je aktivována a bude průběžně doplňována. Má tuto adresu: 

 

                                        www.zahradkari.cz/zo/tresnovka-chuchle/ 

 

     e/ Dne 1.9. bude vyměněn hlavní vodoměr. Přítomen bude př. Cigler. 

 

     f/ Požadavky na drobné opravy cest štěrkem v osadě D budou realizovány při opravě hlavní 

        cesty. 

 

 

 

Příští schůze výboru se koná v sobotu 27.9.2014 v 10 hod. na osadě. 

 

 

Zapsala: Pincová      


